（公印省略）

公社兵看協発第 577号

2019年 9月 10日

施設長様

看護部長様

会員代表者様

会員各位

公益社団法人兵庫県看護協会北播支部

支部代表 西岡 三津代

2019年度 兵庫県看護協会 北播支部 看護実践発表会

一般参加募集のご案内

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、兵庫県看護協会北播支部運営にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

この度、標記の会を下記のとおり開催致します。つきましては、貴施設の会員各位への周知なら

びにご応募をよろしくお願い致します。

記

1. 開催日程  2020年 2月 9日（日）12：30～16：30

2. 会 場  うるおい交流館エクラ 〒675-1366 兵庫県小野市中島町 72番地

3. 目 標
1） 各施設で行われている看護実践や研究について発表し、情報交換を行う。

2） 上記をもとに、新たな発見や気づきを得ることで、看護の質の向上を図る

4. 対 象  北播圏域内の看護職、および他職種

5. 参 加 費  兵庫県看護協会 会員 無料、非会員 2,000円

6. 申込期限  2019年 12月 20日（金）まで

7. 申込方法

看護実践発表会参加申込書に必要事項を記載の上、FAXでお送り下さい。

Webでの申し込みはできません。

申込先：FAX078-361-6652

※演題発表をされる方も参加申し込みが必要となります。

8. 参加決定

申込みされた方は全員参加とさせて頂きます。

そのため、参加決定についての案内はございませんのでご了承下さい。

9. 問い合わせ先

〒650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通 5丁目 6番 24号

公益社団法人 兵庫県看護協会 支部研修担当 宛

TEL 078-341-0190 ※問い合わせは、平日 9：00～17：00にお願い致します

以上